In dupplum & item con-
 Sentire facere promittunt & omnes personas
 Habentes Jura & item litem non inferre
 & nec inferenti & nec non & et in
 Casu litis movende & voluere &
 Per pactum & quod unica tamen intimatio
 ... facta valeat & non ob-
 Stantibus & ambe partes &
 Et in nullo & quavis etiam & sub pena duppli
 Qua & nihil & submittentes & pro
 Quibus omnibus & promittunt & obligant & per gua-
 Rantiggiam et formam Camere & non
 Suis solitis clausulis & tactis &
 Actum in Castro Massignani & in domo
 Supradictarum Donnarum Pieri et Fine ut supra
 Posita & presentibus Angelo Andree et
 Crucipto Angeli de Massignano testibus ...
 Lauretus de lauretis notarius